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WYKONA WCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania pn: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Miejskiej
Hrubieszów i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Hrubieszów w okresie
01.01.2018 r. - 31.12.2018 r.

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYT ANIA

Zamawiający - Gmina Miejska Hrubieszów - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)
informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ jednocześnie udzielając odpowiedzi:

l. Pytanie
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na
wskazany adres e-mail?
Odpowiedź na pytanie
Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej. Faktury
w formie papierowej należy przesyłać na adresy poszczególnych podmiotów biorących udział
w postępowaniu wykazanych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz SIWZ.

2. Pytanie
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź na pytanie
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

3. Pytanie
Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur
szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia
ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na
zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię
elektryczną na rzecz Sprzedawcy?
Odpowiedź na pytanie
Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych.



4. Pytanie
Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana
sprzedawcy?
OdpowiedŹ na pytanie
Zamawiający informuje, że szczegółowe informacje dotyczące procesu zmiany
sprzedawcy (pierwsza lub kolejna zmiana) znajdują się w załączniku nr l do SIWZ
(Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) w arkuszach "Zużycie oświetlenie"
w kolumnie R oraz "Zużycie obiekty" w kolumnie S.

5. Pytanie
Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE objętych postępowaniem
przetargowym? (jednomiesięczny, dwumiesięczny, dekadowy).
OdpowiedŹ na pytanie
Zamawiający informuje, że dla PPE określonych w załączniku nr l do SIWZ w grupie
taryfowej B22, C21, C22a oraz C23 okres rozliczeniowy wynosi l miesiąc.
Dla pozostałych PPE objętych postępowaniem przetargowym okres rozliczeniowy wynosi
2 miesiące.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich
Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku
rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą
należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.
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